

项目编号：N5101072022000005

武侯区交通运输行业日常巡查服务

评 审 报 告

采 购 人：成都市武侯区住房和城乡建设和交通运输局

采购代理机构：圣弘建设股份有限公司

二〇二二年五月十二日



一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

武侯区交通运输行业日常巡查服务项目，本采购项目共计一个包。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、由成都市武侯区住房和城乡建设和交通运输局（采购人）对“武侯区交通运输行业日常巡查服务项目”进行国内竞争性磋商采购，本次招标委托圣弘建设股份有限公司（采购执行机构）代理。

2、本项目竞争性磋商采购公告于2022年4月26日在成四川政府采购网（www.ccgp-sichuan.gov.cn）发布。

3、出售（提供）磋商文件时间为：2022年4月26日至2022年5月5日。

二、评标方法和标准

评标方法名称和概念：

本项目采用竞争性磋商评审。

三、获取磋商文件的供应商名单

获取磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川星禾企业管理有限公司
2	四川一帆智信工程咨询有限公司
3	四川智信瑞壹企业管理咨询有限公司
4	四川固勤工程项目管理有限公司
5	四川众行联程科技有限公司

6	四川省永贞注册安全工程师事务有限公司
7	四川瑞正炎晟工程咨询有限公司
8	成都阳洋福行实业有限公司
9	中政智信（北京）经济咨询有限公司
10	德普城市建设（成都）有限公司

四、磋商地点和磋商小组成员名单

（一）磋商地点：成都市武侯区天府大道北段 1288 号泰达时代中心 1 号楼 20 楼。

（二）磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的磋商小组（磋商小组组长由 甲 担任）负责本次采购项目的评审工作。

（三）磋商小组组长推选方式：磋商小组成员推荐。

五、开标情况

（一）按照《磋商文件》规定的时间，于 2022 年 5 月 12 日，在成都市武侯区天府大道北段 1288 号泰达时代中心 1 号楼 20 楼进行了竞争性磋商活动。

（二）响应文件递交截止时间为：2022 年 5 月 12 日 10:30 时，共收到 7 家供应商的响应文件。

（三）开标大会由李彩霞主持，范鹏负责记录，薛飙进行现场监督。

（四）开标过程中，由供应商相互对响应文件的密封进行了检查。

（五）开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）：顺利

六、评标情况及说明

（一）磋商过程情况

甲

1、磋商过程程序执行情况。

按磋商文件程序正常执行。

2、磋商过程是否存在应当拒绝磋商的情形。

不存在应当拒绝磋商的情形。

3、磋商过程是否存在可以拒绝磋商的情形。

不存在可以拒绝磋商的情形。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 有效供应商名单。

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川星禾企业管理有限公司
2	四川一帆智信工程咨询有限公司
3	四川智信瑞壹企业管理咨询咨询有限公司
4	四川固勤工程项目管理有限公司
5	四川众行联程科技有限公司
6	四川瑞正炎晟工程咨询有限公司

(五) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	四川省永贞注册安全工程师事务有限公司	未按照招标文件要求填写中小企业声明函所属行业

17

七、磋商结果

磋商结果		
排序	供应商名称	得分
第一名	四川智信瑞壹企业管理咨询有限公司	96.94
第二名	四川星尔企业管理有限公司	92.71
第三名	四川国勤工程项目管理有限公司	92.35
第四名	四川众行联程科技有限公司	92.33
第五名	四川瑞正益晟工程咨询有限公司	90.95
第六名	四川一帆智信工程咨询有限公司	88.34

八、磋商小组授标建议

被推荐为成交候选供应商的供应商名单		
成交候选供应商顺序	供应商名称	报价(元)/年
第一成交候选供应商	四川智信瑞壹企业管理咨询有限公司	3120000.-
第二成交候选供应商	四川星尔企业管理有限公司	3257000.-
第三成交候选供应商	四川国勤工程项目管理有限公司	3268000.-

推荐成交候选供应商依据：按照综合评分第一至三名推荐。

九、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对磋商过程和磋商结果有不同意见，特说明如下：

无

组长：甲琳

成员：谢子十 谭理志

监督：甲

采购人代表签字：



磋商小组组长签字：



磋商小组其他成员签字：

